ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 августа 2010 г. N 720/42

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО

 СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕКОНСТРУКЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ

 БЮДЖЕТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ

 АССИГНОВАНИЙ, ПРЕДУСМАТРИВАЕМЫХ МИНИСТЕРСТВУ

 КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

 БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

 Правительство Московской области постановляет:

 Внести изменения в Перечень объектов капитального  строительства  и реконструкции

 государственной собственности Московской области, финансируемых из бюджета Московской

 области за счет бюджетных ассигнований, предусматриваемых Министерству культуры Московской

 области на осуществление бюджетных инвестиций, утвержденный постановлением Правительства

 Московской области от 16.09.2008 N 824/36 "Об утверждении порядка осуществления бюджетных

 инвестиций и Перечня объектов капитального  строительства  и реконструкции государственной

 собственности Московской области, финансируемых из бюджета Московской области за счет

 бюджетных ассигнований, предусматриваемых Министерству культуры Московской области на

 осуществление бюджетных инвестиций" (с изменениями, внесенными постановлениями

 Правительства Московской области от 30.12.2008 N 1223/53, от 21.04.2009 N 309/16, от 07.12.2009 N

 1083/50, от 05.07.2010 N 514/28), утвердив его в новой редакции (прилагается).

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Утвержден

 постановлением Правительства

 Московской области

 от 31 августа 2010 г. N 720/42

 "Утвержден

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 постановлением Правительства

 Московской области

 от 16 сентября 2008 г. N 824/36

 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕКОНСТРУКЦИИ

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ФИНАНСИРУЕМЫХ

 ИЗ БЮДЖЕТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ,

 ПРЕДУСМАТРИВАЕМЫХ МИНИСТЕРСТВУ КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА

 ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

 (тыс. руб.)

 N  Наименование разделов и Планируемые Годы     Предельный   В том числе по годам

в ценах       Кроме того, бюджетные

 п/п объектов <1> (виды      результаты строи-   объем        соответствующих лет

<5>            ассигнования из бюджета

 работ)                  выполнения тельства средств на   Московской области на

 работ      <4>      осуществление погашение кредиторской

 (в соотв.  бюджетных    задолженности за

 ед.)       инвестиций,  предыдущие периоды

 всего <2> <3> 2008 год 2009 год 2010 год 2011 год 2009 год 2010 год 2011 год

 Бюджетные инвестиции -  2912775,00 58097,00 23000,00 13540,00 0,00 24032,65 0,00 34000,00

 всего

 1  Здание  государственного Большой зал 2005-2012 749000,00 58097,00 0,00 0,00 0,00 24032,65 0,00 34000,00

 учреждения культуры     - 300 мест.

 Московской области      Малый зал -

 "Московский областной   150 мест

 государственный театр

 кукол", г. Дзержинский

 (проектно-изыскательские

 работы и строительство)

 В том числе возмещение  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24032,65 0,00 34000,00

 затрат за работы,

 выполненные в

 предшествующие годы

 2  Здание  культурно-       3 млн. книг 2005-2012 1600000,00 0,00 23000,00 13540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 образовательного

 библиотечного комплекса,

 г. Красногорск

 (проектно-изыскательские

 работы и строительство)

 В том числе возмещение  0,00 0,00 23000,00 13540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 затрат за работы,

 выполненные в

 предшествующие годы

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Средства из внебюджетных 1563000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 источников

 финансирования

 3  Здание для коллекций    5600 кв. м 2001-2012 158480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 декоративно-прикладного

 искусства

 (фондохранилище)

 государственного

 учреждения культуры

 Московской области

 "Сергиево-Посадский

 историко-художественный

 музей-заповедник",

 г. Сергиев Посад

 (строительство)

 4  Здание государственного Общая      2005-2012 405345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 учреждения культуры     площадь

 Московской области      залов 2066

 "Звенигородский         кв. м

 историко-архитектурный и

 художественный музей",

 г. Звенигород

 (проектно-изыскательские

 работы и строительство)

 --------------------------------

 <1> Наименования объектов в настоящем Перечне указаны в соответствии с проектной

 документацией.

 <2> Предельный объем средств на осуществление бюджетных инвестиций подлежит

 уточнению после разработки и утверждения в установленном порядке проектной документации в

 пределах 30 (тридцати) процентов общего объема средств на осуществление бюджетных инвестиций,

 предусмотренных на соответствующий объект.

 <3> Изменение предельного объема средств на осуществление бюджетных инвестиций

 подлежит уточнению путем внесения изменений в настоящий Перечень.

 <4> Годы завершения строительства объектов, по которым предусмотрено уточнение

 предельных объемов средств на осуществление бюджетных инвестиций, подлежат уточнению путем

 внесения изменений в настоящий Перечень.

 <5> Объем средств на осуществление бюджетных инвестиций в последующие годы будет

 определяться в соответствии с законодательством Московской области путем внесения изменений в

 настоящий Перечень.".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/